
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №905с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2025 році та рішення приймальної комісії від «01» вересня 2025 
року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 905с

A6 Спеціальна освіта/A6.01 Логопедія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15997011 1493366 Байда Каріна Вікторівна 137627 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032788 Спеціальна освіта 131,700

2 15836988 1493366 Джигайло Ксенія Анатоліївна 137701 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0051885 Спеціальна освіта 142,600

3 15819853 1493366 Комисарик Єлизавета Олександрівна 156835 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0051340 Спеціальна освіта 146,900

4 15847658 1493366 Орел Поліна Анатоліївна 137622 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0106221 Спеціальна освіта 138,700

5 15816397 1493366 Сачева Ангеліна Сергіївна 137705 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0029439 Спеціальна освіта 145,400

1



6 15989913 1493366 Степанова Єлизавета Олександрівна 106150 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049395 Спеціальна освіта 150,200

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 905с

C4 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15939482 1441261 Біленко Ксенія Євгеніївна 159705 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0110355 Психологія 160,600

2 15950301 1441261 Кардашова Валерія Іллівна 133508 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0030898 Психологія 166,200

3 15831888 1441261 Лебідь Ксенія Дмитрівна 090680 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017622 Психологія 163,000

4 15809597 1441261 Низова Анна Сергіївна 119036 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021228 Психологія 181,400

5 15792320 1441261 Чечельницька Юлія Анатоліївна 41775453 HP 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0001597 Психологія 160,200

3



6 15910410 1441261 Шинкаренко Мальвіна Борисівна 106129 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019664 Психологія 157,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 905с

C4 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15977516 1544186 Кузьминська Вероніка Ігорівна
106153 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0097955 Клінічна та 
консультативна 
психологія

162,600

2 15839712 1544186 Олійникова Ксенія Олександрівна
137942 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0036965 Клінічна та 
консультативна 
психологія

174,600

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 905с

C4 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15983348 1510182 Шаруда Ірина Андріївна
137939 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0072374 Кризова та 
реабілітаційна 
психологія

170,000

6


